
  
DDAANNEE  KKOONNTTAAKKTTOOWWEE  DDOO  ZZAARRZZĄĄDDCCÓÓWW  II  AADDMMIINNIISSTTRRAATTOORRÓÓWW    

NIERUCHOMOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ PHN 
  
 

ZARZĄDCA: Andrzej Niezabitowski   tel. 695 233 945 andrzej.niezabitowski@phnsa.pl 
ZARZĄDCA: Bożena Szpakiewicz                  tel. 603 978 476 bozena.szpakiewicz@phnsa.pl 

ZARZĄDCA: Wojciech Szymański   tel. 607 230 458   wojciech.szymanski@phnsa.pl 
ZARZĄDCA: Łukasz Syska  tel. 603 916 061 lukasz.syska@phnsa.pl 

ZARZĄDCA: Natalia Derfla                            tel. 661 460 081     natalia.derfla@phnsa.pl 
ADMINISTRATOR: Kacper Okoński                     tel. 693 022 036 kacper.okonski@phnsa.pl    

ADMINISTRATOR: Jacek Piórkowski  tel. 695 234 150 jacek.piorkowski@phnsa.pl  
ADMINISTRATOR: Mariusz Krupa   tel. 603 978 431  mariusz.krupa@phnsa.pl 

ADMINISTRATOR: Małgorzata Dmowska  tel. 695 234 098                malgorzata.dmowska@phnsa.pl    
ADMINISTRATOR: Paula Bieniek                  tel. 695 234 095  paula.bieniek@phnsa.pl  

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI: WYKAZ NIERUCHOMOŚCI: WYKAZ NIERUCHOMOŚCI: WYKAZ NIERUCHOMOŚCI: WYKAZ NIERUCHOMOŚCI: 
Bartycka 26 Domaniewska 37C Rejtana 15 Stawki 2 Jana Pawła II 12 
al. Wilanowska (garaż) Kawalerii 5 Rejtana 17 ADMINISTRATOR: Aneta Magierska                 tel. 603 978 482      aneta.magierska@phnsa.pl    

Foksal 10 
K. Marysieńki 9  Chocimska 6 Starościńska 1, 1b, 1a-g Krywulta 2 
K. Marysieńki 11 Humańska 10 Wiśniowa 40  Nowy Świat 19 
K. Marysieńki 13 Irysowa 1 A Wiśniowa 40B Ateńska 37 Nowy Świat 42 
K. Marysieńki 26  Kazimierzowska 14 ADMINISTRATOR: Ewa Boniecka                              tel. 695 234 154                                                  ewa.boniecka@phnsa.pl 

Ateńska 67 Jana Pawła II 34 
Konstancińska 13 Kielecka 44 Berneńska 6 Litewska 6 
Hotel Wilanów (Kubickiego 3,21 ) Kostrzewskiego 1 Berneńska 8 Marszałkowska 80 (Wspólna) 
Hotel Wilanów (Kubickiego 1) Łowicka 39a Cegłowska 38  Brazylijska14A Reja 6 
Kubickiego 5  Narbutta 10 Czarnieckiego 10 Brukselska 7 Wiejska 20 
Kubickiego 7 Narbutta 19a Gościeradowska 2  Brukselska 9 Apartamenty Zgoda 6 
Kubickiego 9 Olimpijska 11 Grójecka 22/24 Dąbrowiecka 30 Polna 48 
Kubickiego 11 Olimpijska 9 Mysłowicka 8 Dąbrowiecka 21   
Kubickiego 13 Podchorążych 69 Usypiskowa 12 Dąbrowiecka 9a  Kubickiego 15 Podchorążych 39A (garaże) Ośrodek Lipowy Przylądek Estońska 3/5  Kubickiego 17 Racławicka 120 Małej Brzozy Katowicka 22   Kubickiego 19 Racławicka 124 Kolejowa 19/21 Katowicka 31  Lentza (parking) Racławicka 126  Konstancin, Warszawska 21 B i D Kryniczna 2  Marconich 2  Skrzetuskiego 17a  Szpitalna 1 Kryniczna 4  Marconich 4  Stępińska 55 Szpitalna 6 Kryniczna 6  Marconich 6  Willowa 7  Instalatorów 7c Lotaryńska 11  Marconich 8  Zawrat 4  Hotel Pruszków Poselska 28/30  Marconich 9  Belwederska 23 ZARZĄDCA: Ryszard Ziembicki  tel. 695 234 130  ryszard.ziembicki@phnsa.pl 

Styki 17/19  Marconich 11  al. Wilanowska 372 Wąchocka 9  W. Wiedeńskiej 17   Zakopiańska 7  Wiertnicza 96    Zakopiańska 8  
   ZARZĄDCA: Agnieszka Maciejowska           tel. 695 234 120 agnieszka.maciejowska@phnsa.pl 

Zwycięzców 18  
  Wierzbowa 9, 11 i Senatorska 27  
    
          Podwale 62, Wrocław    

  

 
  


